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Il. Utanpotlas Rovidpalyas Orszagos Bajnoksag

Tiszavirag Sportuszoda - Szeged
2023. 11. 30., 9:00:00 (S3)
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ELOFUTAM KAT. EREDMENY == o
" 18 03:39.89 MILAK Kristof Szazhalombatta 2018. nov. 08.
400 f z rf' 17 03:43.50 MILAK Kristof Szazhalombatta 2017. nov. 08.
m e I gyors 16 03:46.25 MARTON Richard Szazhalombatta 2015. nov. 12.
z 15 03:50.28 MARTON Richard Szazhalombatta 2014. nov. 06
19. versenyszam 14 03:54.97 KAKUK Koppany Szeged 2022. dec. 08.
13 03:59.97 PAPAI Olivér Szeged 2022. dec. 08.
Hely Palya Név Szul. Orsz. Kiub Id6 Gap FINA
1. 5/6 DEAK Levente 2005 Soproni Széchy T. S| 04:00.42 688
Edzé:
RId6  00.73 50m  27.00 100m  56.96 150m 01:27.44 200m 01:58.40 250m 02:28.95 300m 02:59.37 350m 03:30.15
29.96 30.48 30.96 30.55 30.42 30.78
400m 04:00.42
30.27
2. 5/8 HARSANYI Matyas 2005 Kaposvari S 04:01.72 +01.30 677
RId6  00.74 50m  26.51 100m  57.49 150m 01:27.85 200m 01:58.82 250m 02:29.56 300m 03:00.15 350m 03:31.23
30.98 30.36 30.97 30.74 30.59 31.08
400m 04:01.72
30.49
3. 5/4 HARTMANN Maté 2005 Pécsi Sport Nonprof. 04:02.45 +02.03 670
RIdé  00.63 50m  27.25 100m  57.76 150m 01:28.53 200m 01:59.28 250m 02:30.07 300m 03:01.06 350m 03:32.49
30.51 30.77 30.75 30.79 30.99 31.43
400m 04:02.45
29.96
4. 5/1 ILLES Bence 2005 A Jévs SC 04:03.25 +02.83 664
RIdé  00.72 50m  27.31 100m  57.04 150m 01:28.07 200m 01:59.11 250m 02:30.52 300m 03:01.66 350m 03:32.97
29.73 31.03 31.04 31.41 31.14 31.31
400m 04:03.25
30.28
5. 5/7 BAUMANN Marcell 2006 UNI Gyéri Usz6 Sportegy. 04:03.47 +03.05 662
RIdé  00.76 50m  27.91 100m 5837 150m 01:29.20 200m 02:00.00 250m 02:30.86 300m 03:01.90 350m 03:32.92
30.46 30.83 30.80 30.86 31.04 31.02
400m 04:03.47
30.55
6. 4/4 POTECZIN Daniel 2006 Erdi Vizisport Kit 04:03.94 +03.52 658
RId6  00.71 50m  27.96 100m  59.03 150m 01:29.77 200m 02:00.38 250m 02:30.99 300m 03:01.76 350m 03:32.86
31.07 30.74 30.61 30.61 30.77 31.10
400m 04:03.94
31.08
7. 4/5 DUCA Stefan-Mircea 2006 BVSC-Zuglé 04:04.07 +03.65 657
RId6é 0069 50m  27.88 100m  59.28 150m 01:30.30 200m 02:00.92 250m 02:31.58 300m 03:02.15 350m 03:32.96
31.40 31.02 30.62 30.66 30.57 30.81
400m 04:04.07
31.11
8. 4/7 TOHL Daniel Antal 2005 Erdi Vizisport Kft 04:09.65 +09.23 614
RIdé  00.75 50m  28.32 100m  59.96 150m 01:31.91 200m 02:03.27 250m 02:35.25 300m 03:07.04 350m 03:38.55
31.64 31.95 31.36 31.98 31.79 31.51
400m 04:09.65
31.10
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ELOFUTAM KAT. EREDMENY e oo e

Helyszin

Déatum

18 03:39.89 MILAK Kristof Szazhalombatta 2018. nov. 08.
400 f 4 rf' 17 03:43.50 MILAK Kristof Szazhalombatta 2017. nov. 08
m e I gyors 16 03:46.25 MARTON Richard Szazhalombatta 2015. nov. 12.
7 15 03:50.28 MARTON Richard Szazhalombatta 2014. nov. 06
1 9 ve rsenyszam 14 03:54.97 KAKUK Koppany Szeged 2022. dec. 08.
13 03:59.97 PAPAI Olivér Szeged 2022. dec. 08
Hely Palya Név Szul. Orsz. Kiub Id6 Gap FINA
1. 5/3 KAKUK Koppany Zéta 2008 Kaposvari Sl 04:01.27 680
Edzé:
RIdé 0067 50m  26.76 100m  56.95 150m 01:28.07 200m 01:59.72 250m 02:30.74 300m 03:01.99 350m 03:33.22
30.19 31.12 31.65 31.02 31.25 31.23
400m 04:01.27
28.05
2. 5/5 KAISER Dominik 2007 Ujpesti Torna Egylet 04:01.86 +00.59 675
RIdé  00.71 50m  27.21 100m  57.03 150m 01:28.13 200m 01:59.53 250m 02:30.38 300m 03:01.47 350m 03:32.75
29.82 31.10 31.40 30.85 31.09 31.28
400m 04:01.86
29.11
3. 5/2 BUDA Levente 2008 UNI Gyéri Usz6 Sportegy. 04:02.64 +01.37 669
RId6  00.68 50m  26.88 100m  57.13 150m 01:28.11 200m 01:59.49 250m 02:30.89 300m 03:02.00 350m 03:33.05
30.25 30.98 31.38 31.40 31.11 31.05
400m 04:02.64
29.59
4. 4/6 KARPATI Maté 2008 Ujpesti Torna Egylet 04:03.16 +01.89 665
RId6é 0067 50m  27.85 100m  58.61 150m 01:28.82 200m 01:59.51 250m 02:30.00 300m 03:00.66 350m 03:32.00
30.76 30.21 30.69 30.49 30.66 31.34
400m 04:03.16
31.16
5. 3/1 KALO Kristof 2007 Egri Usz6 Klub 04:03.48 +02.21 662
RId6 0065 50m  27.83 100m  58.58 150m 01:29.31 200m 02:00.45 250m 02:31.21 300m 03:02.28 350m 03:32.98
30.75 30.73 31.14 30.76 31.07 30.70
400m 04:03.48
30.50
6. 4/2 DEAK Gergely 2007 A Jbvs SC 04:04.22 +02.95 656
RIdé  00.79 50m  27.68 100m 5854 150m 01:29.38 200m 02:00.28 250m 02:31.71 300m 03:03.14 350m 03:34.42
30.86 30.84 30.90 31.43 31.43 31.28
400m 04:04.22
29.80
7. 5/0 SZAPPANOS Kristof 2007 Budaérsi Sport Club 04:04.84 +03.57 651
RId6  00.76 50m  27.33 100m  57.37 150m 01:28.16 200m 01:59.76 250m 02:31.24 300m 03:02.67 350m 03:34.59
30.04 30.79 31.60 31.48 31.43 31.92
400m 04:04.84
30.25
8. 3/5 BOR Tamas Laszl6 2008 Dunaujvarosi Kézponti 04:05.32 +04.05 647
RId6  00.65 50m  27.35 100m  57.26 150m 01:27.88 200m 01:59.22 250m 02:30.87 300m 03:02.83 350m 03:34.83
29.91 30.62 31.34 31.65 31.96 32.00
400m 04:05.32
30.49
9. 4/1 PITTLIK Zsigmond 2008 Darnyi Tamas SC 04:05.45 +04.18 646
RId6  00.71 50m  27.66 100m  57.93 150m 01:28.65 200m 01:59.87 250m 02:31.26 300m 03:03.03 350m 03:34.81
30.27 30.72 31.22 31.39 31.77 31.78
400m 04:05.45
30.64
10. 3/4 PALKOVICS Olivér 2007 Lé&rinc Swim Team 04:06.83 +05.56 635
RIdé6  00.75 50m  27.83 100m 5854 150m 01:30.07 200m 02:01.95 250m 02:33.66 300m 03:05.51 350m 03:37.12
30.71 31.53 31.88 31.71 31.85 31.61
400m 04:06.83
29.71
11. 3/3 PAVA Olivér 2008 A Jové SC 04:06.98 +05.71 634
RId6  00.64 50m  28.46 100m  59.02 150m 01:30.17 200m 02:01.66 250m 02:33.28 300m 03:05.15 350m 03:36.85
30.56 31.15 31.49 31.62 31.87 31.70
400m 04:06.98
30.13
12. 4/0 VARGA Levente 2008 Vasas Sport Club 04:07.81 +06.54 628
RId6  00.61 50m  27.84 100m  58.30 150m 01:29.64 200m 02:01.21 250m 02:32.54 300m 03:04.12 350m 03:36.22
30.46 31.34 31.57 31.33 31.58 32.10
400m 04:07.81
31.59
13. 4/9 CSABA Gyorgy 2008 BVSC-Zuglé 04:09.97 +08.70 612
RIdé 0062 50m  27.83 100m 5881 150m 01:30.05 200m 02:01.70 250m 02:33.68 300m 03:05.95 350m 03:38.77
30.98 31.24 31.65 31.98 32.27 32.82
400m 04:09.97
31.20
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ELOFUTAM KAT. EREDMENY = oo o
" 18 03:39.89 MILAK Kristof Szazhalombatta 2018. nov. 08.
400 f z rf' 17 03:43.50 MILAK Kristof Szazhalombatta 2017. nov. 08.
m e I gyors 16 03:46.25 MARTON Richard Szazhalombatta 2015. nov. 12.
z 15 03:50.28 MARTON Richard Szazhalombatta 2014. nov. 06
19. versenyszam 14 03:54.97 KAKUK Koppany Szeged 2022. dec. 08.
13 03:59.97 PAPAI Olivér Szeged 2022. dec. 08.

B - SERDULO (2007-2008)

Hely Palya Név Szul. Orsz. Kiub Id6 Gap FINA
14. 3/0 HUSZAR Laszl6 2007 Ferencvarosi Toma Club 04:10.25 +08.98 610
RId6  00.76 50m  28.00 100m  59.06 150m 01:30.62 200m 02:02.63 250m 02:34.78 300m 03:07.01 350m 03:39.10

31.06 31.56 32.01 32.15 32.23 32.09
400m 04:10.25
31.15
15. 2/5 MAJLINGER Bence 2007 Pécsi Sport Nonprof. 04:10.86 +09.59 605
RId6  00.74 50m  27.85 100m  59.19 150m 01:31.16 200m 02:03.64 250m 02:36.41 300m 03:08.87 350m 03:40.86
31.34 31.97 32.48 32.77 32.46 31.99
400m 04:10.86
30.00
16. 3/6 BOGOZI Hunor 2007 Kaposvari S| 04:11.85 +10.58 598
RId6  00.72 50m  28.33 100m  59.14 150m 01:30.58 200m 02:02.82 250m 02:35.11 300m 03:07.52 350m 03:40.29
30.81 31.44 32.24 32.29 32.41 32.77
400m 04:11.85
31.56
17. 5/9 TOTH Olivér 2007 Ujpesti Toma Egylet 04:12.46 +11.19 594
RId6  00.67 50m  29.09 100m 01:00.99 150m 01:33.11 200m 02:05.79 250m 02:37.36 300m 03:08.92 350m 03:41.47
31.90 32.12 32.68 31.57 31.56 3255
400m 04:12.46
30.99
18. 3/8 NACSA Doman 2007 Triton Sport Egyes. 04:21.81 +20.54 532
RId6  00.69 50m  28.79 100m 01:00.36 150m 01:33.11 200m 02:06.82 250m 02:40.37 300m 03:14.27 350m 03:48.35
31.57 32.75 33.71 33.55 33.90 34.08
400m 04:21.81
33.46
DNS 3/2 BARTALOS Gabor 2007 Tatabanyai Vizm( SE
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" 18 03:39.89 MILAK Kristof Szazhalombatta 2018. nov. 08.
400 f 4 rf' 17 03:43.50 MILAK Kristof Szazhalombatta 2017. nov. 08
m e I gyors 16 03:46.25 MARTON Richard Szazhalombatta 2015. nov. 12.
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13 03:59.97 PAPAI Olivér Szeged 2022. dec. 08
Hely Palya Név Szul. Orsz. Kiub Id6 Gap FINA
1. 2/4 VARGA Istvan Janos 2009 Darnyi Tamas SC 04:10.63 607
Edzé:
RIdé  00.69 50m  28.34 100m  59.38 150m 01:31.60 200m 02:03.53 250m 02:35.89 300m 03:08.35 350m 03:40.45
31.04 3222 31.93 32.36 32.46 32.10
400m 04:10.63
30.18
2. 4/3 PAPAI Olivér 2009 UNI Gyéri Usz6 Sportegy. 04:12.79 +02.16 591
RId6  00.75 50m  29.15 100m 01:01.09 150m 01:33.31 200m 02:05.58 250m 02:37.65 300m 03:10.13 350m 03:42.47
31.94 32.22 3227 32.07 32.48 32.34
400m 04:12.79
30.32
3. 4/8 KREISZ Balint 2009 Bohdchal Egyestilet 04:13.28 +02.65 588
RId6  00.76 50m  28.49 100m 01:00.89 150m 01:33.47 200m 02:05.45 250m 02:37.77 300m 03:10.01 350m 03:42.43
32.40 3258 31.98 32.32 32.24 32.42
400m 04:13.28
30.85
4. 3/7 SUDAR Norbert 2009 Ujpesti Torna Egylet 04:13.80 +03.17 584
RId6é  00.74 50m  28.32 100m  59.16 150m 01:30.89 200m 02:03.12 250m 02:35.45 300m 03:08.20 350m 03:41.21
30.84 31.73 32.23 32.33 3275 33.01
400m 04:13.80
32.59
5. 2/0  PATLOK Olivér 2009 A Jové SC 04:16.22 +05.59 568
RIdé  00.67 50m  28.31 100m  59.18 150m 01:31.30 200m 02:04.20 250m 02:37.35 300m 03:10.80 350m 03:44.62
30.87 32.12 32.90 33.15 33.45 33.82
400m 04:16.22
31.60
6. 2/2 ZACH Mathew Rodriguez 2009 Vasas Sport Club 04:17.61 +06.98 559
RIdé  00.70 50m  28.65 100m 01:00.49 150m 01:33.00 200m 02:05.86 250m 02:38.70 300m 03:11.96 350m 03:45.50
31.84 32.51 32.86 32.84 33.26 33.54
400m 04:17.61
32.11
7. 2/7 LEVAI Maté 2009 Kébanya Sport Club 04:17.90 +07.27 557
RId6é 0068 50m  28.43 100m  59.99 150m 01:32.56 200m 02:05.68 250m 02:39.05 300m 03:12.36 350m 03:45.76
31.56 32.57 33.12 33.37 33.31 33.40
400m 04:17.90
32.14
8. 2/6 SCHONEK Lukacs 2009 Ujpesti Tora Egylet 04:19.58 +08.95 546
RIdé  00.67 50m  29.15 100m 01:01.38 150m 01:34.96 200m 02:09.23 250m 02:41.06 300m 03:14.15 350m 03:47.97
32.23 33.58 34.27 31.83 33.09 33.82
400m 04:19.58
31.61
9. 3/9 SZABO Marcell Attila 2010 NICS-HSUVC 04:20.70 +10.07 539
RIdé  00.72 50m  29.01 100m 01:00.06 150m 01:32.36 200m 02:05.46 250m 02:39.02 300m 03:12.44 350m 03:47.19
31.05 32.30 33.10 33.56 33.42 34.75
400m 04:20.70
33.51
10. 2/8 HUDACSKO Andras 2009 Ferencvarosi Toma Club 04:20.90 +10.27 538
RIdé6  00.69 50m  28.97 100m 01:00.82 150m 01:33.43 200m 02:06.90 250m 02:40.76 300m 03:14.27 350m 03:47.44
31.85 32.61 3347 33.86 33.51 33.17
400m 04:20.90
33.46
11. 2/3 NAGY Péter 2010 Dunaujvarosi Kézponti 04:23.08 +12.45 525
RId6  00.73 50m  27.91 100m  59.22 150m 01:32.30 200m 02:05.80 250m 02:40.15 300m 03:14.68 350m 03:48.93
31.31 33.08 33.50 34.35 34.53 34.25
400m 04:23.08
34.15
12. 1/5 SZABO Domonkos 2010 Budafoka XXII. SE 04:27.69 +17.06 498
RId6é 0063 50m  28.65 100m 01:00.78 150m 01:33.92 200m 02:06.92 250m 02:39.86 300m 03:12.97 350m 03:45.94
3213 33.14 33.00 32.04 33.11 32.97
400m 04:27.69
41.75
13. 1/3 CSURGO Tamas 2009 Erdi Vizisport Kt 04:27.98 +17.35 496
RIdé  00.78 50m  27.60 100m  59.13 150m 01:32.13 200m 02:05.51 250m 02:39.42 300m 03:13.22 350m 03:45.88
31.53 33.00 33.38 33.91 33.80 32.66
400m 04:27.98
42.10
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Hely Palya Név Szul. Orsz. Kiub Id6 Gap FINA
14. 1/4 SCHONEK Kolos 2010 Ujpesti Torna Egylet 04:28.90 +18.27 491
R.Id6  00.66 50m 29.51 100m 01:02.53 150m 01:36.28 200m 02:10.34 250m 02:44.43 300m 03:18.95 350m 03:52.11
33.02 33.75 34.06 34.09 34.52 33.16
400m 04:28.90
36.79
15. 2/1  GOMORY Zsolt 2010 Ujpesti Torna Egylet 04:31.40 +20.77 478
R.Idé  00.78 50m 30.00 100m 01:03.90 150m 01:38.25 200m 02:13.21 250m 02:48.08 300m 03:23.00 350m 03:57.84
33.90 34.35 34.96 34.87 34.92 34.84
400m 04:31.40
33.56
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